
Dohoda o ukončení smlouvy 
 
uzavřená mezi stranami: 
 
Masarykův onkologický ústav 
sídlem Žlutý kopec 7, 656 53  Brno 
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805 
jako kupujícím 
 
a 
 
AGORA plus, a. s. 
se sídlem Řípská 1231/11c, 627 00 Brno 
zastoupená Ing. Josefem Veškrnou, předsedou představenstva 
IČ: 25503910, DIČ: CZ25503910 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2454 
jako prodávajícím 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 12. dubna 2016 uzavřely kupní smlouvu 

na dodávku modulů do páteřních switchů WS-X6816-10T-2T Catalyst 6500 16-port 10 GBbE 
10GBASE-T w/DFC4 (dále jen „smlouva“). 

 
2. Vzhledem ke skutečnosti, že v době po uzavření smlouvy došlo ze strany výrobce dotčených 

modulů k ukončení jejich prodeje a zároveň i podpory, dohodly se smluvní strany na tom, že 
se smlouva od počátku ruší. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že vůči sobě nemají 
nadále žádné nároky, které by vyplývaly ze  smlouvy. Dále prohlašují, že si podle smlouvy 
neposkytly žádná plnění a že jim nevznikly žádné náklady, které by uplatňovaly po druhé 
smluvní straně. 

 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran dohody obdrží 
po jednom. 

 
4. Obě strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 
 
V Brně dne -2. 02. 2017 V Brně dne 31. 1. 2017 
 
 
 
 
_______________________________ ___________________________ 
prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. Ing. Josef Veškrna 
ředitel předseda představenstva 
Masarykův onkologický ústav AGORA plus, a. s. 


